令和５年１０月1６日

佐世保市立小・中学校・義務教育学校長 様

佐世保市立中里中学校

校長 眞弓 健一

令和５年度リーディングDXスクール事業に係る公開授業について（お知らせ）

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 本校は、今年度文部科学省「リーディングDXスクール事業」の指定を受け、「個別最適な学び」

をめざした授業改善ならびに、校務DX化を図っているところです。

 つきましては、下記のとおり公開授業を開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日時    令和５年１１月７日（火） １３：３０～１６：４０

２ 会場    佐世保市立中里中学校（佐世保市中里町９０５）

３ 日程

 （１）受  付    １３：３０～１３：５０〔中里中正面玄関〕

 （２）公開授業    １４：００～１４：５０

    ①指 導 者   教諭 野本 潤也

②場  所   ２年３組教室

③教 科 等   数学 「平行と合同」

 （３）研究協議    １５：１０～１６：４０

４ 指導助言  長崎大学教育学部准教授 倉田 伸 先生

５ 参加申込

   右のQRコードから参加者お一人ずつ必要事項をご記入ください。

なお、会場の都度上定員は１５人とします。定員に達し次第、 申し込

みの受付を終了します。

【令和５年１１月１日（水）締切】

６ 問合せ

  中里中学校教頭 森 【０９５６－４７－２２１７】

     以 上